



יד יצחק בן-צבי

י"ג באלול תשפ"ד
16 בספטמבר 2023

שלום רב,

הנידון: הודעה על כוונה להתקשר עם ספק יחיד

בהתאם לתקנה 29(3) לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג-1993, יד יצחק בן צבי תאגיד מכח חוק יד יצחק בן-צבי (התשכ"ט - 1969) (להלן: "המזמינה") מודיעה בזאת על כוונתה להתקשר עם ספק יחיד יועץ לשימור עבור המחלקה להיסטוריה חזותית, אוצרות ותיעוד בפרוייקטים 'ארץ חפץ', 'סקר אמנות הקיר' ושימור צריף הנשיא יצחק בן-צבי (להלן: "הספק" בהתאמה).

שם הספק: – דוד ביגלאיזון.

מהות התקשרות:

ארץ חפץ – מיזם שיד יצחק בן-צבי מנהלת הנותן מענה לטיפול בנכסי מורשת הנמצאים בבתי אוסף (שאינם מוזיאונים מוכרים) בכל רחבי הארץ מטרת המיזם היא הקמת פורטל מרכזי לבתי אוסף אלה, שיחשוף בפני הציבור הן את המידע הבסיסי אודות אוספים אלה והן את אוצרות המורשת שברשותם. הפורטל יאפשר ויקדם רישום שיטתי ומסודר, שימור והצגת אוצרות המורשת.

סקר אמנות הקיר - מיזם שמטרתו תיעוד יצירות קיר ברחבי הארץ. היצירות מתועדות ומצולמות בשיתוף הציבור ונשמרות במאגר ממוחשב, ולצידן מובא מידע אמנותי, היסטורי וטכני על היצירות. בשלבים המתקדמים של הפרויקט נבחרות בתהליך דירוג מקצועי של ועדת מומחים יצירות שזכות לשימור מקצועי ומחקר. השימור נעשה לאחר מחקר היסטורי וטכני מקיף על ידי משמרים מוסמכים ודורשות פיקוח מתמיד. מהיצירות הן ממגוון מדיומים וטכניקות והייעוץ השימורי דורש התמחות ונסיון עשיר בתחום.

שימור צריף הנשיא – החל מ-2022 ובימים אלה, נעשית תוכנית לשימור ושחזור צריף הנשיא והפיכתו למוזיאון מורשת – דוד ביגלאיזון הוא יועץ השימור הראשי לחפצים ולאוספים, לתצוגות ולרהיטים ההיסטוריים.

ד"ר נירית שלו כליפא, אוצרת, מנהלת המחלקה להיסטוריה חזותית, אוצרות ותיעוד ביד יצחק בן-צבי וגב' דינה גרוסמן, מנהלת מיזם 'ארץ חפץ' ממליצות על מר דוד ביגלאיזון לתפקיד יועץ שימור לפרוייקט 'ארץ חפץ' בשל היותו בעל מיומנויות הנדרשות למיזם, ניסיון עשיר, התמחות ייחודית ומעמד בעולם המקצועי.





יד יצחק בן-צבי

מר דוד ביגלאייזן הוא מבכירי המשמרים בארץ ובעולם, עד לאחרונה מנהל מעבדות השימור של מוזיאון ישראל ויועץ השימור הראשי של משרד התרבות. מר ביגלאייזן בקיא ומלווה את המוזיאונים המוכרים והלא מוכרים שנים רבות והוא היחיד, למיטב ידיעתנו שמסוגל לספק את כלל השירותים הדרושים למזמינה במהלך התקופה הרלבנטית.

תקופת ההתקשרות: לשנתיים עם אפשרות להארכה.

אומדן שווי ההתקשרות: 40,000 ₪ + מע"מ לשנה.

בהתאם לתקנה 3א(א)(2) לתקנות חובת המכרזים תשנ"ג-1993 על אדם הסבור כי קיים ספק אחר המסוגל לבצע את ההתקשרות רשאי לפנות ולהודיע על כך בתוך 14 ימים ממועד פרסום ההודעה, קרי עד ליום 6 באוקטובר 2024 ולא יאוחר מהשעה 14:00. פניות כאמור יש להעביר בכתב בלבד, באמצעות דואר אלקטרוני ל: michal@ybz.org.il לכל פניה יש לצרף את שם, מען, ופרטי יצירת הקשר עם הפונה והספק המוצע וצירוף פרטים בדבר ניסיונו בתחום.

ככל שתתקבל פניה כאמור, תשקול ועדת המכרזים את הפניה ולאחר מכן תקבל את החלטתה. פניה אשר תתקבל אצל המזמינה, בכתובת דוא"ל המצוינת לעיל, לאחר המועד האחרון הנקוב לעיל ו/או פניה אשר לא תמולא כנדרש, תדחה על הסף.

בכבוד רב,

יד יצחק בן-צבי תאגידי מכח חוק ידי יצחק בן-צבי (התשכ"ט – 1969)

